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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64103106D

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Maliq

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 15/05/2003

6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2003      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Maliq  MALIQ Blloku Nr. 1, Bulevardi Rinia, Objekti 
Nr. 1/220 

8. Kapitali 453.137.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 453137000.0000

453.137,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. 
Prodhim dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve. Shoqeria mund te realizoje  cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqeria 
do te kryeje cdo veprim me qellim marjen e 
lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve te nevojshme per 
realizimin e veprimtarive te saj,per te cilat kerkohen keto 
dokumente administrative. Sherbimi i grumbullimit , largimit dhe 
trajtimit te ujrave te ndotura.  Mirembajtja e sistemeve te ujrave te 
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ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Petrit Kupe14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/03/2020 Deri : 25/03/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Drejtori i Pergjithshem ose personi i autorizuar regullisht nga 
ky i fundit per keto akte : lidhja e kontratave me afat mbi 2-
vjet apo me vlere mbi 2 milion lek behet me autorizim te 
keshillit mbikqyres.

Panajot Pilani

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 25/03/2020 Deri : 25/03/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bashkim Hazisllari

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 26/12/2018 Deri : 26/12/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Petrit Kupe

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 25/03/2020 Deri : 25/03/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit 

Anila Çunoti
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Nga : 20/12/2019 Deri : 
Etleva Ashiku26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

26.1  Afati i emërimit Nga : 20/12/2019 Deri : 
Bashkia Devoll
Me te drejte vote               : 9778.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,16

Bashkia Korçe
Me te drejte vote               : 25798.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,69

Bashkia Maliq
Me te drejte vote               : 417561.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 92,15

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ukshamaliq@gmail.com  
Telefon: 0692148950  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037695-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/11
/2003

Numri i Vendimit:30513, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 03.11.2003 Emri i subjektit-"Ujesjelles-Fshat" sh.a. Korçe Data e 
Themelimit-15.05.2003 Kohezgjatja-E pacaktuar Objekti i veprimtarise- Furnizimi me uje 
te pijshem i qytetit Maliq dhe Bilisht dhe ne fshatrat perreth rrethit te Korçes dhe 
konkretisht:Korite, Pojan, Sheqeras, Podgorie, Vloçisht, Biranje, Lumalas, Bulgarec, 
Magjistrali Maliq, Dvoran, Uji i Bardhe, Vinçan, Leminot, Kakaç, Pirge, Qender, Mollaj, 
Turan, Porodine-Rov, Rembece,Vreshta, Libonik, Sovjane, Gjonomav, Popçisht, 
Kamenice, Morave. Selia- Korçe Kapitali-139 680 686 leke Aksioner-Ministria e 
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Ekonomise-100 % Keshilli Mbikqyres-Diana Jahja, Andrea Janko, Agron Agalliu

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (18).pdf

2. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:30513/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar i urdhrit te Ministrit te Ekonomise nr.52 date 11.03.2004 ne 
te cilin eshte urdheruar: Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te sh.a. Ujesjelles-Fshat Korçe 
te behet ndryshimi si me poshte: -Lirohet nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. 
Andrea Janku. -Emerohet anetare ne Keshillin Mbikqyres z.Tatjana Gusho-Inxhiniere 
mekanike-Qarku Korçe.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (18).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105803-12-07
Emri i subjektit ishte            (""Ujesjelles-Fshat" Korçe")          u be            
("UJESJELLES FSHAT KORÇE Sh.a")         
Vlera e Kapitalit ishte            "139.680.686,00"          u be            "139.680.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "15/05/2003"          u be            "01/07/1996"         
Capital_Paid_Value ishte            "139.680.686,00"          u be            "139.680.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Data e Themelimit ishte            "15/05/2003"          u be            "01/07/1996"         
Objekti ishte            ("Furnizimi me uje te pijshem i qytetit Maliq dhe Bilisht dhe ne 
fshatrat perreth rrethit te Korçes dhe konkretisht:Korite, Pojan, Sheqeras, Podgorie, 
Vloçisht, Biranje, Lumalas, Bulgarec, Magjistrali Maliq, Dvoran, Uji i Bardhe, Vinçan, 
Leminot, Kakaç, Pirge, Qender, Mollaj, Turan, Porodine-Rov, Rembece,Vreshta, Libonik, 
Sovjane, Gjonomav, Popçisht, Kamenice, Morave.")          u be            ("Ujesjelles 
Kanalizime")         
Emri Tregtar ishte            (""Ujesjelles-Fshat" Korçe")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("139.680.684,43")            
u be              ("139.680.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SHKELQIM KOCIU")         
eshte larguar administratori:            ("GJERGJI JANOLLARI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("AGRON AGALLIU")         
eshte larguar anetari:            ("DIANA JAHJA")         
eshte larguar anetari:            ("TATJANA GUSHO")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8841B119-C931-48C1-91C3-FA15594BD2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8841B119-C931-48C1-91C3-FA15594BD2B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lluka Babali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109860-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("komuna Pojan")                      Numri i aksioneve 
"27.656,64             Perqindja ne kapital "19,80"                        Kontributi ne para 
"27.656.640,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Vreshtas")                      Numri i aksioneve 
"16.761,60             Perqindja ne kapital "12,00"                        Kontributi ne para 
"16.761.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Qender Volgorec")                      Numri i 
aksioneve "21.929,76             Perqindja ne kapital "15,70"                        Kontributi ne 
para "21.929.760,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Voskop")                      Numri i aksioneve 
"9.917,28             Perqindja ne kapital "7,10"                        Kontributi ne para 
"9.917.280,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Drenove")                      Numri i aksioneve 
"17.599,68             Perqindja ne kapital "12,60"                        Kontributi ne para 
"17.599.680,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Maliq")                      Numri i aksioneve 
"12.990,24             Perqindja ne kapital "9,30"                        Kontributi ne para 
"12.990.240,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Proger")                      Numri i aksioneve 
"9.777,60             Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para 
"9.777.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Libonik")                      Numri i aksioneve 
"23.047,20             Perqindja ne kapital "16,50"                        Kontributi ne para 
"23.047.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-150486-07-08
Data e Themelimit ishte            "01/07/1996"          u be            "15/05/2003"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692148950")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FE3ED6-48F9-4395-8D24-6E942DB56A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FC77B9-8E81-4E56-AD82-ABA0902A6FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B6FF1-E5A3-4AA7-8372-F810F423172E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0E268F-735C-4E87-8F31-6BF1C6AE2AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AAA4A2-7203-42A4-B97B-E1202089390B
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Data e Themelimit ishte            "01/07/1996"          u be            "15/05/2003"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Bulgarec")                      Numri i aksioneve 
"21.929,76             Perqindja ne kapital "15,70"                        Kontributi ne para 
"21.929.760,00
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Qender Volgorec")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjell Hoxhalli")                      Nga data 
"20/06/2008"                        Ne daten "20/06/2012"           
eshte larguar administratori:            ("SHKELQIM KOCIU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Joan Mandra")                      Nga data "20/06/2008"                        
Ne daten "20/06/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Gëzim Gega")                      Nga data "20/06/2008"                        
Ne daten "20/06/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Admir Cake")                      Nga data "20/06/2008"                        
Ne daten "20/06/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Merita Tafaj")                      Nga data "20/06/2008"                        
Ne daten "20/06/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Esat Adri")                      Nga data "20/06/2008"                        
Ne daten "20/06/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Kastriot Merolli")                      Nga data "20/06/2008"                        
Ne daten "20/06/2011"           

Lista e Dokumenteve:
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155538-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAAAAC4-AF5A-4B68-8E54-368882AFA35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966C8D13-8907-47CC-B8A8-78A7697841C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49588F13-CBB0-46DC-A0F9-C0BEB1FBFFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39825A8-D01A-4E1B-AFB5-CBECAFA2B1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73F12A7-0A4E-4FA4-8228-22D8B7DAEDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996B9C38-56D1-4506-92FB-2A0461305F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571A5BEA-A5CA-4F08-9D56-40FA50145561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531C881F-89A5-4133-985F-4A6C8CF15301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467A2060-D3E1-4650-9741-8237E2109829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A6D40A-7122-42B1-9A09-B6052FB378DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A6D40A-7122-42B1-9A09-B6052FB378DA
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Raport Auditimi

10/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405878-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Baçi")                      Nga data "03/02/2010"                        
Ne daten "03/02/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Esat Adri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473724-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Sterjovski")                      Nga data 
"24/02/2010"                        Ne daten "23/02/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Engjell Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688042-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.227-12 Regj. Nr.03948 Prot, datë 
15.02.2012, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k, ku është urdhëruar: 
"Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore ''Ujesjelles Fshat 
Korçe'' sh.a,me NUIS (NIPT) J64103106D. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë". 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-821559-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i 6 vendimeve te asamblese se aksionereve, date 
25.06.2012 ku eshte vendosur: -Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres. – Emerimi i  
Eksperteve Kontabel te Autorizuar, Znj. Etleva Ashiku me Nr.License 177 dhe Znj.Fatime 
Alliu  me Nr.license 166 per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise. - Miratimi i 
statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  
Objekti ishte            ("Ujesjelles Kanalizime")          u be            ("Sherbimi i furnizimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA79FF3E-3A00-4581-BB33-C841B4B7AD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57099268-A344-4D2F-B309-50E74641FEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCE0CB0-3718-45D7-85DC-A9D4620229CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660FFB9D-5FB5-4F57-AB9E-CAB2244882B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03106B89-9A7C-48EB-B6F9-D7366F0C1EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05955340-5B06-47A7-AD1A-E9001977E756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96C7C7A-CB6D-4168-9946-CC11C7CBBF75
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me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te 
furnizimit me uje te pijshem. Prodhim dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e 
kerkesave te konsumatoreve. Shoqeria mund te realizoje  cdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqeria do te kryeje cdo veprim me qellim 
marjen e lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e 
veprimtarive te saj,per te cilat kerkohen keto dokumente administrative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Sterjovski")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Drejtori i Pergjithshem ose 
personi i autorizuar regullisht nga ky i fundit per keto akte : lidhja e kontratave me afat 
mbi 2-vjet apo me vlere mbi 2 milion lek behet me autorizim te keshillit mbikqyres.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Njazi Demollari")                      Nga data "25/06/2012"                        
Ne daten "25/06/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Engjell Hoxhalli")                      Nga data "25/06/2012"                        
Ne daten "25/06/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Sala")                      Nga data "25/06/2012"                        
Ne daten "25/06/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Joan Mandra")         
eshte larguar anetari:            ("Merita Tafaj")         
eshte larguar anetari:            ("Kastriot Merolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Admir Cake")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/06/2008")            u be              ("25/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Admir Cake")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("25/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Baçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/02/2010")            u be              ("25/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Baçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("03/02/2013")            u be              ("25/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Gega")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/06/2008")            u be              ("25/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gëzim Gega")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("25/06/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"25/06/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Etleva Ashiku")                      Nga data 
"25/06/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FF0D4B-5B92-4E9C-ADD7-2A8FC5A8E491
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045916-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres,  date 26.02.2013 
ku eshte vendosur per riemerimin e administratorit Z. Vasil Sterjovski.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Sterjovski")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/02/2010")            u be              ("26/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Sterjovski")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2013")            u be              ("27/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579578-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595686-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.15.07.2014, ku u vendos: Për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2014 riemërohen si audituese, znj. Etleva Ashiku 
dhe znj. Fatime Alliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Etleva Ashiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2012")            u be              ("15/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Fatime Alliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2012")            u be              ("15/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E04FE7-562C-4403-9DC2-646CFBE7B74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD556827-D6A4-44DC-87BF-7538F566A0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81625FE9-858D-49B2-9DA0-7726F494E89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9314C474-E24C-423A-B783-870BF3EBAF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE344709-0344-453C-8A50-88958923C30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68A66D5-90FB-49FD-BE25-9CEEAD7743EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE6285A-888B-4D48-893C-31B87AE79548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93630AD9-5483-4B9B-9B57-3328E47D1C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AFA3AD-F0BE-4223-8412-9ECCA25E8181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD957A6-CE9E-45A1-90EC-DBF776C0DB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86EFA6F-1698-4E7A-9E5E-E9F9CE95F99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B2145C-38D0-47D3-99D7-0810FAFDBB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409D5F33-A1FF-4D3C-B681-4F94A5F8316F
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16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755154-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 17.11.2014, ku eshte vendosur 
shkarkimi i perfaqesuesit te Keshillit Mbikqyres z.Engjell Hoxhalli dhe emerimin e 
z.Kastriot Merolli perfaqesues te Keshillit Mbikqyres per kete komune.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kastriot Merolli")                      Nga data "17/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Engjell Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868320-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175875-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9653901-EC1A-4913-9ACE-17D1BFF67356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A51A12F-55AB-4911-B416-6C41BE652116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF8399F-BC8F-4560-A282-ED76083A8881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D464D8A-C3B5-4316-A1EF-9DF5F39F9D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E113E44E-5254-4B59-860B-0DEB521A2D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37004178-26D2-45F6-8CF9-4462030C0B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134E81C5-7957-4F02-BA7A-B0499FAAC566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134E81C5-7957-4F02-BA7A-B0499FAAC566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ADF5AA-80EE-4275-BB18-D34F7922395E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742D653-620A-4650-8A46-B511C8861C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB45E21-1600-4C64-AA8A-BA3F0F9ED871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C713A8-3D98-468B-8A8F-E7DC80839363
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26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-612150-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 09.03.2016 per miratimin e 
statutit dhe ndryshimin e organizimit te funksionimit te shoqerise. Ndryshimi i anetareve te 
keshillit te administrimit. Riemerim administratori. Depozitimi i statutit, date 09.03.2016. 
Depozitimi i ekstraktit nga Qendra e Aksioneve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Devoll")                      Numri i aksioneve 
"9.778,00             Perqindja ne kapital "7,00"                        Kontributi ne para 
"9.777,60
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Korçe")                      Numri i aksioneve 
"49.446,00             Perqindja ne kapital "35,40"                        Kontributi ne para 
"49.446,72
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Voskop")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Drenove")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Vreshtas")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Libonik")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Bulgarec")         
eshte larguar ortaku:            ("komuna Pojan")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Proger")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.990.240,00")            u be              ("80.455,68")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("9,30")            u be              ("57,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.990,24")            u be              ("80.456,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Sterjovski")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/02/2013")            u be              ("09/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Sterjovski")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2016")            u be              ("09/03/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Petrit Baçi")         
eshte larguar anetari:            ("Kastriot Merolli")         
eshte larguar anetari:            ("Admir Cake")         
eshte larguar anetari:            ("Flamur Sala")         
eshte larguar anetari:            ("Njazi Demollari")         
eshte larguar anetari:            ("Gëzim Gega")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vasil Sterjovski")                      Nga data "09/03/2016"                        
Ne daten "09/03/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Selvi Hoxhallari")                      Nga data "09/03/2016"                        
Ne daten "09/03/2019"           
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eshte shtuar anetari:            ("Spiro Koti")                      Nga data "09/03/2016"                        
Ne daten "09/03/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825822-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.227-12Regj, Nr. 15627Prot  date 
13.07.2016 protokolluar nga QKB me Nr.4203 Prot., date 14.07.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “ZIG” ku eshte urdheruar:Pushimi i ekzekutimit te titullit ekzekutiv per 
faturat e energjise elektrike qe i perkasin periudhes Prill-Shtator 2011 me Kontrate Nr. F 
111864, sipas urdherit te ekzekutimit Vendim Nr. 41-2011-5591 ( 1345) date 09.12.2011, i 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korçë me kerkese te pales kreditore date 16.03.2012 Nr. 
1576/1 Prot. Te urdheroj heqjen e mases se sekuestros nga pasurite e pales debitore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854548-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873420-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964483-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9571411A-A20C-400D-8856-0288A7481063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991206A9-02A0-452E-86C8-57AE723E9C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8774BCDE-4D99-4DE8-AC4B-6E8E4EEB778C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C70E4CE-C922-4F4A-9969-99E3E34B7571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52A624A-0333-4307-9214-8CE47CF78EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100F7FA4-6334-4F6A-8A3D-25EDDCE9A636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C2ED9-BEC4-459F-92D5-62EBAF1E5809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEB25F7-7A73-4C86-9730-62EFA8889386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232D4C6-4736-4017-8F67-65DCD7079DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232D4C6-4736-4017-8F67-65DCD7079DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3083302-2E5D-4EFB-81F4-7C9284F6D51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D816AA48-A462-44D0-9D00-8DEF2D1278F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98E687C-3797-4CFF-AFD5-968025F979DF
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015081-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112461-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Eleonora Telo per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 18.04.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 14.04.2016. Depozitimi i ekstraktit te QRA-se, date 16.01.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "139.680.000,00"          u be            "116.032.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "139.680,00"          u be            "116.032,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "139.680.000,00"          u be            "116.032.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.777,60")            u be              ("9.778.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("7,00")            u be              ("8,43")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.455,68")            u be              ("80.456.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("57,60")            u be              ("69,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.446,72")            u be              ("25.798.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,40")            u be              ("22,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49.446,00")            u be              ("25.798,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113A6CAC-2BDE-4E71-A844-2398F1A9E667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC652B85-60B9-41E2-B4B0-3B7FF22C66DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D4291-8CF7-405D-99C3-3C57B3959482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A0C1D8-5A23-4170-8B84-253BE656C253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C63FC97-CF10-4E7B-89F4-9F7A96227540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7311FA-8D6E-4E8B-8BE8-D58F4B3C43AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E32895-D9BF-4BE6-8A63-042553C251AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4463C1A1-C60A-44C1-8257-50E89ED64C18
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124341-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2016, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Lagjja 7, ( Ish Shkolla Theodhor Kavaljoti ), kati i IV.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         SHESHI 
PAZARIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161128-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 30.01.2017 , ku 
vendosi : Te miratoje fillimin e procedurave te zmadhimit kapitalit te shoqerise, të emëroje 
Experte Kontabel te Autorizuar Znj. Anila Çuloti për hartimin e Raportit te Zmadhimit 
Kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246269-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 2 date 
31.03.2017 per lirimin nga detyra te administratorit z. Vasil Sterjovski dhe emerimin e 
administratorit z. Petrit Kupe. Shkarkimi i ekspertes kontable znj. Fatime Alliu dhe 
emerimi i ekspertes kontabel znj. Anila Çunoti. Ndryshim i  emrit te shoqerise nga 
UJESJELLES FSHAT KORÇE Sh.a ne Ujesjelles Kanalizime Maliq dhe ndryshimi i 
selise se shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES FSHAT KORÇE Sh.a")          u be            
("Ujesjelles Kanalizime Maliq")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Blloku Nr. 1, Bulevardi Rinia, Objekti Nr. 1/220;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Lagjja 7, ( Ish Shkolla Theodhor Kavaljoti ), kati i IV.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ED1F92-4A8F-4268-A455-55E9210C495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9C0A13-18E7-45C7-8B5F-C3619B7C1345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E46416-1C2F-4516-A4B4-65EB65350BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1AE2A-04BA-4AC4-AD53-9523F82B2A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1AE2A-04BA-4AC4-AD53-9523F82B2A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C6404D-F18E-4CFD-9242-08198EFFD7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB164F43-E395-4DF5-B54E-F905C5722A00
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Kupe")                      Nga data "31/03/2017"                        
Ne daten "31/03/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Vasil Sterjovski")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anila Çunoti")                      Nga data 
"31/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324392-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 31.03.2017 dhe raportit te 
zamdhimit te kapitalit, date 11.03.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "116.032.000,00"          u be            "520.810.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "116.032,00"          u be            "520.810,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "116.032.000,00"          u be            "520.810.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.456.000,00")            u be              ("485.234.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("69,34")            u be              ("93,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80.456,00")            u be              ("485.234,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("22,23")            u be              ("4,95")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("8,43")            u be              ("1,88")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-349938-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 7 date 
30.05.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe perditesimi i statutit me ndryshimet e 
bera.Vendimi i asamblese se aksionareve per miratimin e lirimit nga detyra te anetareve te 
keshillit te Administrimit Selvi Hoxhallari, Spiro Koti, Vasil Sterjovski.Vendimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38294A9-6130-4AAB-B970-8F8A7D6183ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13F98ED-A738-45A1-B36A-CCB3D986ED0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDFFA9F-F2A9-4791-8EA2-317EFA2AC196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4862727D-42BA-4E86-BF26-A2B0A14077CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0672FF7-3C48-4041-8DAF-B6949C64B6F7
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asamblese se aksionareve Nr. 9 date 30.05.2017 per emerimin e anetareve te keshillit te 
administrimit: Gentian Aliçkolli, Panajot Pilani, Petrit Kupe.
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhim dhe/ose blerja e ujit 
per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve. Shoqeria mund te realizoje  cdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqeria do te kryeje cdo veprim me 
qellim marjen e lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin 
e veprimtarive te saj,per te cilat kerkohen keto dokumente administrative.")          u be            
("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhim dhe/ose blerja e 
ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve. Shoqeria mund te realizoje  cdo 
lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqeria do te kryeje cdo 
veprim me qellim marjen e lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve te 
nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj,per te cilat kerkohen keto dokumente 
administrative. Sherbimi i grumbullimit , largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura.  
Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Panajot Pilani")                      Nga data "30/05/2017"                        
Ne daten "30/05/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Kupe")                      Nga data "30/05/2017"                        
Ne daten "30/05/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Aliçkolli")                      Nga data "30/05/2017"                        
Ne daten "30/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Spiro Koti")         
eshte larguar anetari:            ("Vasil Sterjovski")         
eshte larguar anetari:            ("Selvi Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391178-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E5324D-25D9-4FD2-A783-37341A50D05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DB5E2C-D2E5-43C5-9FC6-BD49D380C995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8EEA16-9CBE-4064-AFA2-DE0C4E3E4BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45317769-B5B8-4167-A0FD-01BDA9B491F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0264891A-8C9A-425D-9372-4CE545F92921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C04E92-2711-492D-B9F1-4F0345453F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFC5207-7092-428E-A1C0-514E7136716A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54104D0B-B1DC-41F3-98B4-8F0A37286232
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889316-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889326-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071635-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 7 datë 
26.12.2019 për miratimin e dorëheqjes së kryetarit të Këshillit të administrimit z. Gentian 
Aliçkolli dhe emërimin në vend të tij të z. Bashkim Hazisllari.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ukshamaliq@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Hazisllari")                      Nga data "26/12/2018"                        
Ne daten "26/12/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Gentian Aliçkolli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02147DCD-C9FE-4FC3-886A-E005775C5702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02147DCD-C9FE-4FC3-886A-E005775C5702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA5849-0E0A-4679-AB24-E6DD36C86518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4176FE8-488D-4110-8A9C-09D5354F41DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C1015-D4C6-47A1-B2E8-54B3ED52FF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABF1F73-27B6-48DB-92E7-66DFC52F5B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518DB14B-2596-4C23-81AE-B675BD3E88B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A1AF72-D979-4675-88A5-C908AA2C4B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CC4CF7-2711-4C79-96B3-D48E4BC1679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CC4CF7-2711-4C79-96B3-D48E4BC1679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F44FDE-7BC2-4849-A1EF-E11E5BF62B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6870E1-5FAE-471E-A82E-072F36E48835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7513A5-BED3-4278-AEE1-73010312CD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42E21F5-6579-4154-902B-89223A23C56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E0DB2-3209-4046-B6A4-AE9D043038AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D322B-D5CB-4263-9886-E48050135EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002BAF7-4EE4-4221-BD75-ED08DCDC3177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002BAF7-4EE4-4221-BD75-ED08DCDC3177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E5ECEF-B823-49A1-AB02-F619823EC0F8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351386-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 3.xlsx
relacion mbi ecurine 2018.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim miratimi pasqyrat financiare 2018.PDF

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453820-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë Nr.2, dt.20.12.2019, ku 
vendosi : Riemërim të ekspertëve kontabël Etleva Ashiku dhe Anila Çunoti për auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2019. Depozitimi Vendimit të Asamblesë Nr.6, dt.20.12.2019, 
ku vendosi : Miratimin e fillimit te procedurave për zmadhimin e kapitalit dhe emërimin e 
ekspertit kontabel zj. Anila Çunoti.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Anila Çunoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2017")            u be              ("20/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Etleva Ashiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2014")            u be              ("20/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486704-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2020 ku është vendosur: 
Riemerim administratori dhe Anetarve te Keshillit te Administrimit z. Petrit Kupe dhe 
z.Panajot Pilai.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Kupe")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/03/2017")            u be              ("25/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Kupe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2020")            u be              ("25/03/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67E1D78-72A1-4641-9327-6914D23FCF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64688722-6E9E-417D-B4FE-99430A0C575C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D187AF-9659-48DE-8043-CDE7D568B8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EEF4F4-5D19-4026-BB6F-3E8FABD2CD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88204221-3500-4962-A3F0-E94E56851DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08641B1-AC39-457F-A193-DA3B017B981E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AC55F3-FD40-4382-8F8D-279C5911C73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEED8F6-394B-45B7-AEB0-389C6C8BBDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FC15C6-0073-4DA3-A7DD-84799920686B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F98EBE-739B-47DD-AC6A-19E5838600E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AFB2A0-3F53-4229-8ABC-EF4BB6776113


19

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panajot Pilani")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/05/2017")            u be              ("25/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panajot Pilani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2020")            u be              ("25/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kupe")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/05/2017")            u be              ("25/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Kupe")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/05/2020")            u be              ("25/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519155-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël, datë 09.03.2020, 
për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të asamblesë së aksionarëve 
të shoqërisë, datë 25.03.2020 për miratimin e zvogëlimit të kapitalit të shoqërisë . 
Depozitimi i ekstraktit të regjistrit të aksioneve, datë 15.05.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "520.810.000,00"          u be            "453.137.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "520.810,00"          u be            "453.137,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "520.810.000,00"          u be            "453.137.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.798.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("25.798.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Korçe")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,95")            u be              ("5,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("485.234.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("417.561.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("93,17")            u be              ("92,15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Maliq")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("485.234,00")            u be              ("417.561,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.778.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("9.778.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21A45A-7CA6-484E-937A-D9B36CDFC254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499D172A-8536-4D20-B3DD-E8837001B3FF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Devoll")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("1,88")            u be              ("2,16")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543046-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT ECURIE 2019.PDF
Pasqyra e Ndryshimeve te Kapitalit 2019.xlsx
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve.PDF
Pasqyra e Flukseve te  Mjeteve Monetare 2019(direkte).xlsx
Shenime Shpjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019(sipas natyres).xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729776-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Raport ecurie 2020.PDF
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Shenimet shpjeguese.PDF

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84021595-C382-4238-9B95-40BA882EEBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE5BCBD-2723-4E44-85AB-9546EA83B9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7014ECE-4A22-4B6E-813B-CDF3FBBA66A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95874B5-3090-4A24-A892-E0EBEBF46156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2897FB8F-714F-4E18-8741-C689BC6B24B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B34F9A-C108-4ADE-9458-25EF4E572C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D82F53C-F49B-4F58-BB04-E0477BDE16EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA19D5DC-985D-4A1B-8A07-6E0827A66647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F981DBD9-9C6E-42BA-BF12-89C2DEF00956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF14DF14-931D-4A34-AE91-8BB920E8CD0D
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